
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ 

 

ШЕСТОЙ СОЗЫВ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
24 августа  2023 года № 5-8  

 

О премировании Главы Муниципального образования, исполняющего полномочия 

председателя Муниципального совета по итогам работы за 3 квартал 2023 года 

 

 На основании пункта 8.7 Положения «О денежном содержании лиц, 

замещающих муниципальные должности на постоянной основе; лиц, замещающих 

должности муниципальной службы; а также оплате труда лиц, исполняющих 

обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного 

самоуправления  внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное» от 24.08.2023 № 5-5 

РЕШИЛ: 

1. Премировать за безупречную и эффективную муниципальную службу по итогам 

работы за 3 квартал 2023 года Главу Муниципального образования, исполняющего 

полномочия председателя Муниципального Совета Разинкова Максима Андреевича из 

сложившейся экономии по фонду оплаты труда в размере 50 000 рублей. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2023 года. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Муниципального 

образования муниципальный округ Звездное в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» по адресу: http//www.мозвездное.рф. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

Муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального 

Совета  Разинкова М.А. 

 

 

Глава муниципального образования,  

исполняющий полномочия председателя 

Муниципального Совета                                                                                   М.А. Разинков 


